
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIII Čepin, 14. prosinca 2017. Broj 26. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

100. Odluka o imenovanju članova Nadzornog 

odbora društva Urednost d.o.o. Čepin……...……….261 

 

101. Odluka o imenovanju članova Nadzornog 

odbora društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin……..261 

 

 

 

102. Odluka o preraspodjeli sredstava unutar 

Proračuna za 2017. godinu………………………….262 

 

103. Odluka o popisu imovine i obveza………...262 

 

************************************************************************************************ 

Na temelju članka 437. stavka 1., članka 441. stavka 

1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne 

novine“, broj 111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 

146/08., 137/09., 125/11, 111/12., 68/13. i 110/15.) i 

članka 21. stavka 1. podstavka 2. Izjave o osnivanju 

društva Urednost društvo s ograničenom odgovornošću 

za vodoopskrbu i odvodnju Čepin, Skupština društva 

koja se sastoji od predstavnika osnivača i jedinog člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca, dana 24. listopada 2017. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Imenuju se članovi Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin: 

 

1. Stanko Zdravčević, Beketinci, Čepinska 20, 

OIB: 84968928111 

2. Slavko Josipović, Čepinski Martinci, Grabik 

50, OIB: 86160740963 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Čepin, 24. listopada 2017. 

 

          ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

         OPĆINA ČEPIN 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

         Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju članka 437. stavka 1., članka 441. stavka 

1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne 

novine“, broj 111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 

146/08., 137/09., 125/11, 111/12., 68/13. i 110/15.) i 

članka 29. Društvenog ugovora društva Komunalac 

Čepin d.o.o. Čepin od 30. lipnja 2016. godine, Skupština 

društva koja se sastoji od predstavnika osnivača i člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca i predstavnika osnivača i člana 

društva Općine Vladislavci, općinskog načelnika 

Općine Vladislavci Marjana Tomasa, dana 24. listopada 

2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Imenuju se članovi Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin: 



Stranica 262                                               „Službeni glasnik“                                                  Broj 26.     

 
1. Damir Barišić, Čepin, Zrinske gore 5, OIB: 

30284926781 

2. Stjepan Rukavina, Livana, Omladinska 76, 

OIB: 69304470420 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Čepin, 24. listopada 2017. 

 

          ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

              OPĆINA ČEPIN 

                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

        Dražen Tonkovac 

 

 

 

                                       ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

                                          OPĆINA VLADISLAVCI 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

           Marjan Tomas 

 

***** 

 

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 46. Statuta 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16. – pročišćeni tekst) Općinski načelnik donosi, sljedeću 

 

O D L U K U 

o preraspodjeli sredstava unutar Proračuna za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 

Namjena i visina sredstava u Proračunu Općine Čepin za 2017. godinu mijenja se tako da se 

 

Članak 2. 

 

 Ukupan iznos Proračuna ostaje nepromijenjen. 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na dan danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 400-06/16-01/2 

URBROJ: 2158/05-17-14 

 

Čepin, 11. prosinca 2017. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                     Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Temeljem članka 3. Pravilnika o popisu imovine i 

obveza („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 10/14.) i 

članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik  

 

Općine Čepin“, broj 5/16.- pročišćeni tekst), općinski 

načelnik donosi, slijedeću  

 

  SMANJI POVEĆA 
IZNOS 

PROMJENA 

Program 1005 POLJOPRIVREDA    

Aktivnost A100017 Razvoj poljoprivrede 15.375,45 15.375,45 0,00 

Račun/pozicija     

323 134 

Laboratorijske usluge 

Analiza tla 15.375,45   

352 

352 

142 

145 

Subvencije poljoprivrednicima 

Ekološka i integrirana proizvodnja 

Sufinanciranje pčelarstva  

7.975,45 

7.400,00  

 SVEUKUPNO: 15.375,45 15.375,45 0,00 



Broj 26.                                                   „Službeni glasnik“                                              Stranica 263                                                              

 
ODLUKU 

o popisu imovine i obveza 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom o popisu imovine i obveza (u 

daljnjem tekstu: Odluka) osniva se Povjerenstvo za 

popis nefinancijske imovine i Povjerenstvo za popis 

financijske imovine i obveza. 

 

Članak 2. 

 

 Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine 

imenuje se u sljedećem sastavu: 

1. Tomislav Kuna, predsjednik 

2. Zdenko Arambašić, član 

3. Dragana Arambašić, član 

 

Članak 3. 

 

Povjerenstvo za popis financijske imovine i obveza 

imenuje se u sljedećem sastavu: 

1. Krešimir Crnković, predsjednik 

2. Željko Mamić, član 

3. Marica Beraković, član 

 

Članak 4. 

 

 Povjerenstva će izvršiti popis nefinancijske imovine 

i popis financijske imovine i obveza sa stanjem na dan 

31. prosinca 2017. godine i dostaviti izvještaj s 

priloženim popisnim listama i zapažanjima općinskom 

načelniku do 31. siječnja 2018. godine. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 940-01/17-01/19 

URBROJ: 2158/05-17-1 

 

Čepin, 14. prosinca 2017.  

 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                        Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 264                                               „Službeni glasnik“                                                  Broj 26.     

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


